
Piła  9 czerwca 2017 r. 

BZP.271.13.2017
042.2.2017 

otrzymują
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn:  „Rewitalizacja
obszarów poprzemysłowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej Piła
południowo  –  wschodnia”  -  wewnętrzna  infrastruktura  komunikacyjna  terenu
inwestycyjnego oraz uzbrojenie terenów w infrastrukturę sieciową w rejonie ul. Walki
Młodych.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

pytania z dnia 6.06.2017 r. 

Pytanie 1:
Dotyczy D.04.07.01, pkt.1.3. Czy konieczne jest wykonanie warstw podbudowy i wiążącej z wykorzystaniem
asfaltu  modyfikowanego  25/55-60?  Prosimy  o  rozważenie  zastosowania  asfaltu  35/50,  pod  warunkiem
spełnienia wszystkich wymagań, podanych w ST dla końcowego wyrobu. Proponowana zmiana obniży koszt
inwestycji z zachowaniem wszystkich wymaganych parametrów.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w D.04.07.01, pkt 1.3.  STWiOR 

Pytanie 2:
 Dotyczy D.05.03.13, pkt.5.2, tab.6. Jednym z wymaganych parametrów mieszanki SMA jest współczynnik
luminancji. Zgodnie z dokumentem przywołanym w pkt.10.2, tj.WT2-2014 parametr ten nie jest wymagany
dla SMA KR3-4. Ponadto w dokumencie "WT2-2016-część li" ograniczono zastosowanie tego parametru do
tuneli oraz obiektów inżynierskich w ciągu głównym dróg krajowych i autostrad o nawierzchni betonowej.
Przedmiotowy odcinek drogi nie kwalifikuje się do powyższych wymagań w zakresie jasności nawierzchni.
Prosimy zatem o informację, czy Wykonawca będzie musiał przedstawić badania wskaźnika luminancji dla
mieszanki SMA, na etapie zatwierdzania badania typu.
Odpowiedź:

Zamawiający  podtrzymuje  zapis  zawarty  w  D.05.03.13,  pkt  5.2,  tabl.  6   STWiOR,   w  której
określony jest współczynnik iluminacji i metoda pomiaru. Zgodnie bowiem z  pkt. 9.1  między
innymi zakres prac przypadających na ułożenie warstwy ścieralnej obejmuje- przeprowadzenie
pomiarów i badań laboratoryjnych, wymaganych e specyfikacji technicznej.
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Pytanie 3
 W wersji edytowalnej kosztorysów na budowę kanalizacji deszczowej 1 i 2 znajdują się pozycje nr 3, których 
brakuje na wersji nieedytowalnej w pdf. Pozycje dotyczą dostawy piasku do zasypania wykopów. Czy należy 
dokonać ich wyceny?
Odpowiedź;
Zamawiający akceptuje tylko wersję nieedytowalną.  W wersji  pdf  poz  4  obejmuje zasypanie
wykopów nadmiarem ziemi pozyskanych z wykopów.  
Wersja edytowalna została udostępniona na wniosek Wykonawców i  nie ma w nich zapisów
dotyczących zakupu i dostawy piasku.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA PIŁY

/-/ Krzysztof Szewc
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